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,Pfyl..l"^ [,igjin pEr Vet0c;everis'ie Lokale; Statutin Nr. 02-060/01-005660?720-4,.dt,
24,09.2020 e Komun0s sd MitrovicBs Jugore; nenin 14, parugrafr l, ndnparagr,bfi:t,i, te
Rt'egulloles (MAPl,) Nr..02/2021P€r Plicedurdn e HaLtimit dhe publikimin e Akteve td
l(omutt0s; nenin 3 paLaglafi 5, nenin 6 :dhe nenin z, paragrafi 1,3:, te udhgzirlii
A(lmrnistrativ Nr. 06/2018 PtJr Standardet Minimale ts Konsultimit Publik he Kolnuna, clhe

rrjes sd qytetardve dhe paldve rd tjera gjatti
s nd,Kuvendirr e Konrun0s se'Mitr,ovices
Publik p0r Plarrin Kornunal pdL Shdrbinre
r datOn 27.12,2(123 , ne SallOn e Kuvendit tC

;'
Ecurlne; procesit , . '. 
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Crypi pu.rtues ne hatinotri nre Ligjin pOr VetUqevelisje Lokalc ilhe dispozitat e tJclhitzirnir ,

Adrninistrativ Ni', 06/2018 Pt,r Stanclardet lvlininrale ru Konsulrimit priblik n6 komuna ka
publikuar Njo,ftinrin pdr. Konsultirn publik ie ptanit Komunal per ShcrLiirne Iioclale.n€
Koriruneh e Mitrovibes sd Jugut nd ueb f'aqeri e Komunds cly,jave para mbajtjes se takimit ,

nE linkurr.r dhe nst njetet sociale te Kornundb, po ashtu Njoftirni bshtu vond'osur erlhe nd
hyrje tii objektit tb Komungs,. i r ' :" : '

fjqli.l,l.p€r korisu,ltirn publik esht0 shpall nb ofatiri e par:aparii ligjor, respektivishii.nin
I6 td [Jdh0zirnit Adrninistrativ Nr 06/2018 t'bl Sranrlardet Minimale t€ Koirsultirnir pilblik

' Komuna e MifrovicEs s6 fugut ;

OpSLira Juzira Mih.ovica - Mrrnicipality of Mitrovica South
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vrrcliir clhe krirha,, . ,.,tll.,ft:)]l,jT,p1r.bltl g3ltit,c. irrrelcsuar.i^-* ,.,.-:o. ^.',n.'auie,,.
vcrrdiir dhe, kohdrr e nrbqitjcs se ra[ir;li {ubrik, r'ri"^irii i-e iiiirt,]iiii'l(or'urri+l grc'srrc'birire,suiiatc 

'.,a 
rbi.,i,inU,.' c Mitroviccis,se,rr re,hiekt ik'o'sullirrrir pubrik, srrp.icgi're srrtese, ri at,*, irrrbr.nrarat pcrl' iegjiis ;1g1lrraninrin c korncrrteve l' 
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shkrim/nd rnttryr(!
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nd Kcrmun0n e Mitrovicds sre Jusut
rne' t'ushd. veprirntarin e t<titi1 i,,*tiir.Toiii
nr , mbrqjqjen e interesit nje tti nrir.u t0
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Komuna e:MihovicEs sE jugrrt . ,

Op5tina Juzna lvlihovicri - Multicipality of Mitrovica South
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